
 

 
 
                                                   H O T Ă R Â R E 
 
Cu privire la :modificarea HCL nr.32 din 27.05.2011 referitor la aprobarea ocupării postului  
                      de consilier juridic din cadrul aparatului permanent al Consiliului Local  
                      Cungrea. 
Având în vedere :-Avizul favorabil transmis de către  Instituţia Prefectului Jud.Olt cu adresa   
                              nr.21630/25.07.2011 pentru demararea procedurii de ocupare a postului  
                             vacant de consilier juridic; 
                            -art.8-11 din H.G.286/2011 privind stabilirea principiilor generale de  
                             ocupare a unui post vacant sau temporar vacant corespunzător funcţiilor  
                             contractuale şi a criteriilor de promovare în grade sau trepte profesionale  
                             imediat superioareba personalului contractual din sectorul bugetar plătit din  
                             fonduri publice; 
                            -OUG 23/2011 pentru modificarea şi completarea art.22 din OUG 34/2009  
                              cu privire la rectificarea bugetară pe anul 2009 şi reglementarea unor  
                              măsuri financiar-fiscale; 
                            -art.79 1 din anexa 1 la OG 35/2002 pentru aprobarea Regulamentului cadru  
                             de organizarea şi funcţionare a consiliilor locale;                                                                 
                            -proiectul de hotărâre nr.3168/16.08.2011 –primar 
                            -referatul nr.3169/16.08.2011-secretar 
                            -procesul verbal al sedintei extraordinare 
În temeiul art.45,alin.(2) lit.a) din Legea administratiei publice locale nr.215/2001-rep. 
 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 
în şedinţa  extraordinară din data de 18.08.2011 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
Art.1 . HCL 32/2011 se completează după cum urmează: 
               Se constituie comisia de soluţionare a constestaţiilor în următoarea componenţă: 
               Preşedinte-Gheorghe Ioana-consilier principal 
               Membrii:-Neaţă Ioana-consilier asistent 
                             -Maria Steluţa-bibliotecar 
 Art.2 . Se desemnează secretar al comisiei de concurs şi secretar al comisiei de soluţionarea  
            contestaţiilor d-na Andronie Gabriela-secretar comună. 
 
Art.3.  Prezenta hotărâre se comunică primarului  şi  Instituţiei  Prefectului  Jud.Olt . 
 
Art.4.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul  Primăriei . 
 
                  PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
                     Dumitru POPA                                                Gabriela ANDRONIE  
                                           
                                              Nr.52 din 18.08.2011 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 

0249468603  www. cungrea.ro  

 



 
 
 
 
 
 
 


